

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KANPUR
संस्थान निर्माण विभाग
INSTITUTE WORKS DEPARTMENT
खण्ड- द्वितीय
DIVISION-II

e-निविदा आमंत्रित सूचना संख्या 21/सिविल/खण्ड-II/2020-21/
Notice Inviting e-Tenders No. 21/Civil/D2/2020-21

भा.प्रौ.सं. कानपुर के बोर्ड ऑफ गवर्नर की ओर से अधीक्षण अभियंता संस्थान निर्माण विभाग, भा.प्रौ.सं. कानपुर द्वारा ऑनलाइन प्रतिशत दर एकल बिड सिस्टम के तहत निम्नलिखित कार्यों हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है :

1. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/01, कार्य का नाम: लाइब्रेरी बिल्डिंग के प्रथम तल पर चारो तरफ विनायल फ्लोरिंग के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 378974/-, अग्रिम धन: Rs. 7579/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 01 माह।
2. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/02, कार्य का नाम: कोर लैब के ग्राउंड तथा प्रथम तल पर ड्रिंकिंग वाटर फैसल्टी के लिये वाटर कूलर स्पेश के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 288411/-, अग्रिम धन: Rs. 5768/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 45 दिन।
3. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/03, कार्य का नाम: : CL-205 C के पीछे गैस सिलेंडर तथा कैमिकल के स्टोरेज के लिये शैड इनक्लोजर के निर्माण कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 162404/-, अग्रिम धन: Rs. 3248/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 45 दिन।
4. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/04, कार्य का नाम: : सेंट्रल वर्कशॉप में कैबिन बनाने के लिये ब्रिकवाॉल तथा फॉल सीलिंग सहित पार्टिशन के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 200090/-, अग्रिम धन: Rs. 4002/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 45 दिन।
5. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/05, कार्य का नाम: : सबस्टेशन-03 के पीछे डैमैज बारबैड वायर फैसिंग के बदलने के साथ औडिटोरियम बाउंड्री वाल से लेकर मकान स.-3039 के कोने तक G.I. बारबैड वायर फैसिंग लगाने के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 74400/-, अग्रिम धन: Rs. 1488/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 01 माह।
6. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/06, कार्य का नाम: : WLEx-313 के लैब में विनायल फ्लोर बदलने के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 159633/-, अग्रिम धन: Rs. 3193/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 01 माह।
7. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/07, कार्य का नाम: : कार्य का नाम: मैनुफैक्चरिंग साइंस लैब पर NL 1st -114 में PVC फ्लोर को हटाने के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 131020/-, अग्रिम धन: Rs. 2620/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 01 माह।

बिड प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख एवं समय: 15.03.2021 को दोपहर 3.30 बजे तक।

निविदा सूचना एवं उससे संबंधित समस्त सूचनाएँ संस्थान की वेबसाइट www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm पर भी उपलब्ध है किन्तु उक्त निविदा वेबसाइट www.tenderwizard.com/IIT के द्वारा ही डाली जा सकेगी।

The Superintending Engineer, IWD IIT, Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online percentage rate tenders on single bid system for following work(s):

1. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/01, Name of work: Vinyl flooring in entire area of first floor at library building, Estimated cost Rs. 378974/-, Earnest money Rs. 7579/-, Period of completion 01 Month,
2. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/02, Name of work: Making water cooler space and trough for drinking water facility at ground & First floor in Core Lab, Estimated cost Rs. 288411/-, Earnest money Rs. 5768/-, Period of completion 45 days,
3. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/03, Name of work: Construction of shed encloser behind CL-205C for storage of gas cylinder & chemicals, Estimated cost Rs. 162404/-, Earnest money Rs. 3248/-, Period of completion 45 Days,
4. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/04, Name of work: Making partition with brick wall and false ceiling to make a cabin in central workshop., Estimated cost Rs. 200090/-, Earnest money Rs. 4002/-, Period of completion 45 Days,
5. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/05, Name of work: Providing G.I barbed wire fencing from Auditorium boundary wall corner to house no 3039 i/c replacement of damaged barbed wire fencing back side of Substation -03., Estimated cost Rs. 74400/-, Earnest money Rs. 1488/-, Period of completion 01 Month,
6. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/06, Name of work: Replacement of vinyl floor in whole lab area WLEx-313, Estimated cost Rs. 159633/-, Earnest money Rs. 3193/-, Period of completion 01 Month.
7. NIT No. 21/Civil/D2/2020-21/07, Name of work: Replacement of PVC floor in manufacturing science lab at NL 1st-114, Estimated cost Rs. 131020/-, Earnest money Rs. 2620/-, Period of completion 01 Month

Last time & date of submission of bid 3.30 PM on 15.03.2021.

The bid forms and other details are available on website www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm. But the bids can only be submitted through online on www.tenderwizard.com/IIT website.

संख्या. आईडब्ल्यूडी/खण्ड-II/2021/131 दिनांक: 04/03/2021

No. IWD/Div-II/2021/131

Dated: 04/03/2021

अधीक्षण अभियंता

Superintending Engineer

